GREEN PRO

Nass-Trocken-Sauger

Nass-/Trockensauger aus recyceltem Kunststoff,
ausgestattet mit einem Motor der neuen Generation, die
perfekte Kombination aus Nachhaltigkeit, hoher Effizienz

und Leistung. Dieses Modell ist mit dem neuen Filtersystem
UFS (Ultra FilteRing System) ausgestattet, das dank des
speziellen Abstandsrings aus Polypropylen eine stéandige
Installation des Kartuschenfilters (Klasse M) ermdglicht

und beste Saugleistungen sowie maximalen Schutz des
Motors gewéhrleistet (auch bei fehlerhafter Bedienung durch
den Bediener). Das UFS-System erweist sich auch in den
folgenden Situationen praktisch: Die Reinigung und Wartung
des Schwimmersystems, unabhangig vom Motorkopf und
direkt am Ring befestigt, erfolgen schnell, einfach und intuitiv.
Ausgestattet mit Aussparungen fur Zubehér und Abluftfilter.
Wahlweise Papier-, Nylon-, Vlies- und HEPA-Patronenfilter.

PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL ARTIKELNUMMER  STUCKZAHLPRO PALETTE
GREEN PRO 14657810500 18
POWER WD 22 P

GREEN
GREEN EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN

Recycelter Kunststoff % 24
Schallpegel do(A) 60
Energieverbrauchpro m? Wh/m2 3,67
CO 2 -Emissionenpro m? gCO2/m?2 1,22

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz 220-240V~ 50/60Hz

Max. Leistungsaufnahme W 1250
Nennleistung W 1100
Behaélter Fassungsvermogen | 22
Tatséchliches Fassungsvermogen | n
Papierfilter Fassungsvermogen | 7
Filterflache (Textilfilter) m?2 019
Filterflache (Kartuschenfilter) m2 0,5
Luftleistung I/s 71
Vakuum mbar 235
IP-code IPX4
Kabellange m 10
Gewicht (ohne Zubehor) Kg 1,3

MITGELIEFERTES ZUBEHOR @ 36

MODELL

Flexibler Schlauch (2,5 m)
Verlangerungsrohr, verchromt 0,5 m (*)
Trockenbodenduse D 320
WasserdUse D 300

Polsterduse

Pinseldtse

Flgenduse

Textilfilter

PTFE Kartuschenfilter (KLASSE M)

OPTIONALES ZUBEHOR
MODELL

Ovale Burste

Antischaumvorrichtung

Nylonfilter (Filterfiache 0,46 m?2)

Nylon Motorschutzfilter

HEPA Kartuschenfilter (Filterflache 0,5 m2)
Papierfilterbeutel | 7 x 10

Vliesfilterbeutel | 7 x 10

Vliesfilterbeutel 112 x 10

(*) 2x standardausstattung

ARTIKELNUMMER

6010648
2511500
2511524
2511526
2511530
2511540
2511520

6656000

2512741

ARTIKELNUMMER

2512050
6200150
3001210

3001009
2512760

6650030

6614010
661401
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Ultra FilteRing System
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Motorkuhlung - Luftein-

und Ablass
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Papierfilterbeutel (opt.)
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