

GREEN PRO POWER WD 22 P

Nass-Trocken-Sauger

Nass-/Trockensauger aus recyceltem Kunststoff, ausgestattet mit einem Motor der neuen Generation, die perfekte Kombination aus Nachhaltigkeit, hoher Effizienz und Leistung. Dieses Modell ist mit dem neuen Filtersystem UFS (Ultra FilteRing System) ausgestattet, das dank des speziellen Abstandsrings aus Polypropylen eine ständige Installation des Kartuschenfilters (Klasse M) ermöglicht und beste Saugleistungen sowie maximalen Schutz des Motors gewährleistet (auch bei fehlerhafter Bedienung durch den Bediener). Das UFS-System erweist sich auch in den folgenden Situationen praktisch: Die Reinigung und Wartung des Schwimmersystems, unabhängig vom Motorkopf und direkt am Ring befestigt, erfolgen schnell, einfach und intuitiv. Ausgestattet mit Aussparungen für Zubehör und Abluftfilter. Wahlweise Papier-, Nylon-, Vlies- und HEPA-Patronenfilter.



PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL	ARTIKELNUMMER	STÜCKZAHL PRO PALETTE
GREEN PRO POWER WD 22 P	14657810500	18

GREEN

GREEN EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN

Recycelter Kunststoff	%	24
Schallpegel	db(A)	60
Energieverbrauch pro m ²	Wh/m ²	3,67
CO ₂ -Emissionen pro m ²	gCO ₂ /m ²	1,22

PRO

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz	220-240 V~ 50/60 Hz	
Max. Leistungsaufnahme	W	1250
Nennleistung	W	1100
Behälter Fassungsvermögen	l	22
Tatsächliches Fassungsvermögen	l	11
Papierfilter Fassungsvermögen	l	7
Filterfläche (Textilfilter)	m ²	0,19
Filterfläche (Kartuschenfilter)	m ²	0,5
Luftleistung	l/s	71
Vakuum	mbar	235
IP-Code		IPX4
Kabellänge	m	10
Gewicht (ohne Zubehör)	Kg	11,3

MITGELIEFERTES ZUBEHÖR Ø 36

MODELL	ARTIKELNUMMER
Flexibler Schlauch (2,5 m)	6010648
Verlängerungsrohr, verchromt 0,5 m (*)	2511500
Trockenbodendüse D 320	2511524
Wasserdüse D 300	2511526
Polsterdüse	2511530
Pinseldüse	2511540
Fügendüse	2511520
Textilfilter	66556000
PTFE Kartuschenfilter (KLASSE M)	2512741

OPTIONALES ZUBEHÖR

MODELL	ARTIKELNUMMER
Ovale Bürste	2512050
Antischaumvorrichtung	6200150
Nylonfilter (Filterfläche 0,46 m ²)	3001210
Nylon Motorschutzfilter	3001009
HEPA Kartuschenfilter (Filterfläche 0,5 m ²)	2512760
Papierfilterbeutel l 7 x 10	6650030
Vliesfilterbeutel l 7 x 10	6614010
Vliesfilterbeutel l 12 x 10	6614011



24% recycelter
Kunststoff



Besonders leistungsfähiger
Motor



Textilfilter



Ultra FilteRing System



PTFE Kartuschenfilter
(KLASSE M)



Motorkühlung - Luftein-
und Ablass



Zubehörhalterungen



Papierfilterbeutel (opt.)

(*) 2x standardausstattung